
 
 

 
 

WZP.271.19.2015 Kobyłka, 22 kwietnia 2015 r. 
 
 
 
 
do wszystkich wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 
 

dotyczy przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji budowlanej projektowo-
kosztorysowej budowy nawierzchni drogowej wraz z odwodnieniem ulicy Granicznej na odc. 
Pieniążka – Norweska i ulicy Żółtowskiego w Kobyłce 

 
 

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4, 4a i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zamawiający: 

 
 
1. Przekazuje treść pytań, jakie wpłynęły w postępowaniu oraz udziela na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1 
W NAWIĄZANIU DO PRZETARGU NA opracowanie dk. Proj. Koszt. Budowy ulic 
Pieniążka – Norweska i Żółtowskiego proszę o wyjaśnienie kto podpisuje oświadczenie 
o prawie dysponowania … przy zapisie „grunty o nieustalonej hipotece” 
Odpowiedź 1 
Projektowana inwestycja nie przebiega przez grunty o nieustalonej hipotece. 
 
Pytanie 2 
Mapa jest mało czytelna, proszę o wskazanie miejsca włączenia kan. 
deszczowej wraz z podaniem rzędnej dna studni istniejącej. 
Odpowiedź 2 
Wykonawca po konsultacjach z zamawiającym sam ustali miejsce włączenia kan. deszczowej. 
Zamawiający załącza możliwe miejsca włączenia (z rzędnymi). 
 
Pytanie 3 
Poza wadium, zabezpieczeniem należytego wykonania umowy, inwestor 
wymaga poświadczenia zdolności kredytowej w wysokości 40 000,00zł. 
Posiadam środki pieniężne w kilku bankach internetowych i towarzystwach 
ubezpieczeniowych i nie jestem w stanie przedłożyć poświadczenia. 
Wielkość zamówienia jest niższa niż wymagana zdolność kredytowa, czy nie 
wystarczy oświadczenie poparte PIT-em rocznym. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu zamawiający może żądać 



 
 

 
 

wyłącznie dokumentów wskazanych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. poz. 231). We 
wspomnianym rozporządzeniu nie ma zeznania podatkowego, jako dokumentu, na podstawie 
którego zamawiający może oceniać spełnienia warunku posiadania zdolności finansowej. 
Zamawiający zmienia warunek uczestnictwa w postępowaniu na: 
„wykonawca winien dysponować środkami finansowymi lub zdolnością kredytową 
w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) – stosowne 
poświadczanie wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert;” 
 
Pytanie 4 
Czy dla planowanej inwestycji inwestor posiada plan miejscowy, czy 
konieczna będzie decyzja o licp? 
Odpowiedź 4 
Dla planowanej inwestycji inwestor posiada plan miejscowy. 
 

2. Zamawiający załącza na stronie internetowej plik Załącznik 3 do SIWZ OPZ – mapy. 
 

3. Przesuwa termin składania ofert na 27.04.2015 (poniedziałek) godz. 13:00, a tym samym 
termin otwarcia ofert na 27.04.2015 (poniedziałek) godz. 13:15. Wskazane, aby uwzględnić 
zmianę terminu na kopertach, w których złożona będzie oferta. 

 
4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej 

zamawiającego.  
 
 
 

Z up. Burmistrza 
 
(-)Piotr Grubek 

Zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka 
 
 
 

 


